
Fornavn Efternavn E-mail Firma
Allan Bojsen nettips@gmail.com Bojsen IT
Anders H. Jensen post@d3-reklame.dk D3 Reklame A/S
Anders Wengel awengelhansen@gmail.com Forskel Landinspektørfirma
André Stejlsted ars@kortermann-it.dk Kortermann IT 
Annette Leegaard Jakobsen fjante@me.com AL Regnskab 
Arne Knudsen arneknudsen661@gmail.com Rådgivningsselskabet Arne Knudsen
Arne Henning Petersen arti.holding@gmail.com Spar Wandallsvej 
Bjarne Bækkelund bsb@borch-advokater.dk Borch Advokater
Bo Bramsen info@bygbo.com Byg & Bo
Carsten Nielsen CKNI@al-bank.dk Arbejdernes Landsbank
Christian Bagge partus@partus.dk Partus
Christian Castella Toftgaard christiancastella@gmail.com Kiropraktisk
Claus Henriksen henriksenclaus24@yahoo.dk ESTATE Andersen & Thomsen
Daniel Dam Sivkjær damsivkaer@gmail.com Fri BikeShop 
Dennis Rasmussen dennis@tfw.dk TFW Svendborg 
Ebbe Vej ebbevej@gmail.com Nordisk Rekruttering 
Emil Guldfeldt emilguldfeldt2@gmail.com Golfshoppen.com
Flemming Jensen flemming@nima-reklame.dk NIMA Reklame 
Flemming Schmidt fs@fs-adv.dk Borch Advokater
Graham Easter ge@bene-fit.dk BeneFit
Henrik Jeppesen nordsejl.jeppesen@gmail.com AON Denmark A/S
Henrik Bo Jensen Hbj@fynskebank.dk Fonden Fynske Bank
Henrik Lykke Olsen henriklykkeolsen@sydfynsmail.dk Fonden Fynske Bank
Henrik Valente Mortensen hvm@candor-dk.com candor-dk.com
Jacob Landtved jacob@landtvedconsult.com Landtved Consult
Jan Jacobsen j@sctech.dk SC Tech
Janus Harder Petersen janus.harder.petersen@svendborg.dk Svendborg Jobcenter
Jesper Mathiesen jesper.mathies@gmail.com Story Nordic
Jesper Rasmussen jr-dk@hotmail.com Mr. Hardis
Jesper Vander Nielsen jespervander@gmail.com FMK
Jette Pedersen jette.pedersen@sydbank.dk Sydbank
Jimmi Madsen jm@cjc.dk CC Jensen
Jonas Edelberg Jensen info@eventfabrikken.com Eventfabrikken
Kaare Vang Jensen kvj@shgroup.dk SH Group
Kenneth Brinkmann kenbrinkmann@gmail.com Kenneth Brinkmann Holding 
Kenneth Guldhammer kg@scagro.dk Scagro.dk
Lars Jarlgaard lj@digitalgroup.dk Digital Group
Lars Aagaard larsskovmand@hotmail.com Vinsted, Hansted Live og Decibel Hansted
Lars Baagø Sørensen larssor@svendborg.kvik.dk Kvik Svendborg 
Lars Juel Hansen tektrol.lars@gmail.com Tektrol 
Lars René Jacobsen lars@lrj-transport.dk LRJ-Transport
Lilly Jeppesen lilly@revigruppen.dk Revisorgruppen
Mads Obel m.obel@aqute.dk Laserrens.dk
Mads Vinther Bramm mads@bilboel.dk Bilboel
Marianne Jensen marianne@nima-reklame.dk NIMA Reklame
Martin Rumann Andreasen martin.golfshoppen@gmail.com Golfshoppen.com
Maya Halstensgård info@mayaguidning.dk Maya Guiding 
Mette Højgaard Christoffersen mette.christoffersen@sydbank.dk Sydbank
Michael Hansen mhh@svendborgmail.dk Skousen Svendborg
Michael H.H. Pedersen mhp@godmail.dk BDO Danmark
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Miichael Nørregaard mobil@ts66.dk Borch Advokater
Mikael Danielsen mikael@svendborg-golf.dk Svendborg Golf Klub 
Mogens Balle mogens@detrevy.dk Rottefælden
Morten Raft mr@fynskefarver.dk Fynske Farver 
Morten Sol Petersen Mail@mortensol.dk Svendborg-Fliserens.dk 
Niels Schroll-Andersen nielsschroll@gmail.com Schroll-Andersen ApS
Ole Krossteig ole@vedsundet.dk Restaurant Svendborgsund
Per Bihl pb@perbihl.dk Tømrermester Per Bihl
Per Kloster Poulsen pkp@alusteel.dk Alusteel
Steen Hove hove@radiodiablo.dk Radio Diablo
Steen Nielsen sn@dangroupinvest.com Danoffice Holding ApS
Steffen Futtrup Norgreen svendborg@skorstensfejeren.dk Skorstensfejeren.dk 
Teddy Jonas Pedersen tp@unionoiltech.com Union Oil-Tech
Thomas Cleve Gustavsen Thomas@LiveConcept.dk Borgerforeningen
Tobias Nygaard Kemp tnk@infowise.dk Infowise
Tom Pelle tom-pelle@hotel-svendborg.dk Hotel Svendborg 
Tommy S. Simonsen tommy@busk-simonsen.dk Nyt Syn - Wichmann Optik
Uffe Jeppesen uffe@seva.dk Nybolig - Nordicals 
Ulrik Mehlsen kontor@tmss.dk TM Salg og Service
Ulrik Feveile Nielsen ufn@sparnord.dk Spar Nord 
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